SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

ATA DE RESULTADO FINAL
EDITAL Nº 008/UAB/SEAD/UFSC/2022

Aos doze dias do mês de setembro do ano de 2022, os membros da Comissão Examinadora
do edital nº 008/UAB/SEAD/UFSC/2022, Isaías Scalabrin Bianchi (SEAD/UFSC), Rafael
Pereira Ocampo Moré (SEAD/UFSC) e Viviane Mara Woehl (CCB/UFSC), analisaram a
publicação  referente  às  inscrições  homologadas  do  processo  seletivo  e  decidiram pela
aprovação das candidatas inscritas (conforme tabela abaixo), que são docentes do quadro
permanente da Universidade Federal de Santa Catarina com formação mínima em nível
superior e experiência de 1 (um) ano no magistério, em conformidade com o disposto  nas
portarias CAPES nº 102, de 10 de maio de 2019 e nº 183/2016, de 21 de outubro de 2016.

RESULTADO FINAL

Candidata Colocação

Elisa Cristiana Winkelmann Duarte 1

Virginia Meneghini Lazzari 2
Nada mais havendo a constar,  eu,  Isaías Scalabrin Bianchi, lavrei a presente ata que é
assinada por mim e pelos demais membros da Comissão Examinadora.

Florianópolis, 12 de setembro de 2022.

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10

		2022-09-13T16:27:52-0300

		2022-09-13T18:04:28-0300

		2022-09-13T18:49:43-0300